OBJETO

Item QT Unid.
1 ACHOCOLATADO 700 G 150 Unid.
2 AÇUCAR 5 KG 89 Unid.
3 ARROZ  5 KG 186 Unid.
4 BANHA 1 KG 38 Unid.
5 BOLACHA 400 G 200 Unid.
6 CAFÉ 500G 53 Unid.
7 COCO ADOÇADO 100G 70 Unid.
8 COLORAU 500 G 95 Unid.
9 CHA MATE 250 G 75 Unid.

10 CREME DE LEITE 200 ML 155 Unid.
11 DOCE DE LEITE  400G 195 Unid.
12 EXTRATO DE TOMATE  350G 400 Unid.
13 ERVILHA 300G 105 Unid.
14 FARINHA DE TRIGO 5KG 149 Unid.
15 FEIJÃO 1KG 540 Unid.
16 FERMENTO GELADO  500G 48 Unid.
17 FERMENTO EM PÓ 250G 175 Unid.
18 FUBA 1KG 180 Unid.
19 GRANULADO 150G 95 Unid.
20 LEITE INTEGRAL 1 L 1642 Unid.
21 LEITE CONDENSADO 395G 440 Unid.
22 AMIDO DE MILHO 500 G 16 Unid.
23 MARGARINA 500G 315 Unid.
24 MACARRÃO 1 KG 120 Unid.
25 MILHO 200G 120 Unid.
26 MOSTARDA 200G 135 Unid.
27 ÓLEO DE SOJA  1L 510 Unid.
28 OREGANO 100G 17 Unid.
29 REFRESCO EM PÓ 450G 370 Unid.
30 SAL 1KG 75 Unid.
31 VINAGRE 500 ML 75 Unid.

22/10/2018

3-Descrição detalhada do objeto proposto;

2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;

1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição

Atendendo as determinações que consta na lei 8.666/93, o Cepas torna público a tomada de preços

para o processo de compras conforme descrição abaixo:

EDITAL
Nº 24

R. Miguel Perez nº 6 Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr  (43)3326-4739

CNPJ 72431.133/0001-23 - I.E isento

DATA 19/10/2018
página 1/1

Genero de alimentação   para execução do termo de parceria 25009/2017 SMAS/FMAS

9-A quantidade poderá sofre alterações, para mais ou para menos;

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepaslondrina@yahoo.com.br ou entregar na Instituição no endereço: Rua Miguel Perez nº 6 - Conj. Aquiles Stenguel - Londrina

Pr - Dúvidas e orientações, ligar para 43 3326-4739 Jéssica ou Welton

Início do processo    Término do processo 07/11/2018

5-Preço unitário e valor total do item;

6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

4-Quantidade;

7-Data de emissão;

8-Forma e condições de pagamentos;